PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

Na edição nº 01468 do dia 31 de Janeiro de 2025 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente ao 
Extrato de Contrato Nº 008/2025LI-PMSS. onde SE LÊ: Valor Global: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). 
LEIA-SE: Valor Global: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 

Souto Soares-BA, 05 de Fevereiro de 2025. 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Inexigibilidade nº 006/2025PMSSIN 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: presente contrato tem por objeto locação do imóvel situado na Avenida João Antônio, s/n, Centro, Souto 
Soares-Bahia, imóvel com dois (02) pavimentos, sendo pavimento 01 medindo 90m², com três (03) dependências, e 
um (01) banheiro e pavimento dois (02) medindo 135 m² (cento e trinta e cinco metros quadrados), com seis (06) 
dependências, e um (01) banheiro, para uso do Departamento de Policia Militar deste Município. 
Contratado: GUILHERME JOSE MIRANDA FERNANDES BISNETO, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas 
sob o n° 065.459.815-01 e portador do RG. n° 21.744.081-98 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Avenida Pedro 
Gaspar, nº 72, Centro, Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000 
Valor global: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 06 de Janeiro de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira  

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 008/2025LI-PMSS - Processo de Inexigibilidade nº 006/2025PMSSIN

[...]

Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: locação do imóvel situado na Avenida João Antônio, s/n, Centro, Souto Soares-Bahia, imóvel com dois (02) 
pavimentos, sendo pavimento 01 medindo 90m², com três (03) dependências, e um (01) banheiro e pavimento dois 
(02) medindo 135 m² (cento e trinta e cinco metros quadrados), com seis (06) dependências, e um (01) banheiro, 
para uso do Departamento de Policia Militar deste Município. 
Contratado: GUILHERME JOSE MIRANDA FERNANDES BISNETO, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas 
Físicas sob o n° 065.459.815-01 e portador do RG. n° 21.744.081-98 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Avenida 
Pedro Gaspar, nº 72, Centro, Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.10.01 - Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 
Ação: 2155 – Manutenção das Ações da Sec. Mun. de Desenvolvimento e Meio Ambiente.